CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                /2014

(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei

nº 1.299/2007.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa

Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto

de Lei nº 1.299/07, de autoria do Sr. Márcio França, que “estabelece programa de

certificação para o etanol e a participação governamental sobre a sua produção."

e dos Projetos de Lei nºs 1.943/07 e 1.040/11, apensados.

Sala da Comissão,         de maio de 2014.

Deputado MÁRIO FEITOZA
Presidente